РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
JL

п. Колпна

О предоставлении в 2017 году
субсидии ИП Булгаченковой
Ольге Владимировне

В целях развития предпринимательской деятельности и реализации
эффективной муниципальной политики в сфере развития и поддержки
начинающих субъектов малого предпринимательства в Колпнянском
районе, в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, пунктом 25 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
муниципальной программой «Поддержка и развитие малого
предпринимательства в Колпнянском районе Орловской области на 2014-
2017 годы», утвержденной постановлением администрации Колпнянского
района Орловской области от 01.10.2014 № 461, постановлением
администрации Колпнянского района Орловской области от 01.10.2014 №
462 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления субсидий
начинающим субъектам малого предпринимательства из бюджета
Колпнянского района», Уставом Колпнянского района администрация
Колпнянского района Орловской области

1. Признать победителем конкурса начинающих субъектов малого
предпринимательства Колпнянского района Орловской области на
предоставление субсидий, единственного участника конкурса,
индивидуального предпринимателя Булгаченкову Ольгу Владимировну.

2. Предоставить субсидию индивидуальному предпринимателю
Булгаченковой Ольге Владимировне в размере 30 (тридцати) тысяч рублей
00 копеек.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Отпечатано в ООО ПФ «Картуш», г. Орёл, зак. № 275/2, тир. 1000 А4, 1+0

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления финансов и экономики администрации района
Тарасову О.Н.

Г лава администрации JI.JI. Мясников